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PenvBauka Cepepra Mawkeaonuia

MuHHCTEPCTBO 3a KIIBOTHA CpeanHa
W MPOCTOPHO NAaHKpae

CEKTOP 3A [TPOCTOPHO IMVIAHMPAHSE

n 1i1 . \
."\P[mh.lnd 3 Magedonise se \

Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

D: OnwTrHa Pagosuiu

fn. AnekcaHpap Makegoncku 6p. 7
20 PagoBuin

tnyOanka CesepHa Makegonuja

EJIMET: UagecTyBame
beka: Bawr 6p. 09-123/4 op 30.01.2025
JIMHA

YUHTYBAHH,

) BpCKa co Baweto Gapame Ha MUCIEHe
cTapeHo 20  MHHMcTepcTBOTO 34
cpeadMHa H  [POCTOPHO
NPOCTOPHO
noa 6p. 15-423/2
rogMHa MOBpP3aHO €O
CTAINNKATA 34 HOCeHhe Ha NIaHCKHOT
KymeHT M3MeHa W flonosHyBame Ha
VIl-nenoa Yb 8 u YB 9 co namena Al,
e, b, B&, T3 L A2 El, E2 o KO

JIOBHIII, OnwTuna Paposum, Be

ol

{BecTyBaMe JeKa CorlacHo 3aKoHOT 3a
piBoTHaTa cpeanHa (“Caymben BecHUK

PM” 6p: 53/05, 81/05, 24/07, 159/08,
/09, 48/10. 124/10, 51/11, 123/12, 93/13,
3/13,187/13,42/14, 44/15,129/15,192/15,
/16, 99/18 1 “Ca. BecHUK Ha PCM™ 6p.
/22 u 171/22) Bawara Oaayka 3a
'cripoBejgyBatbe Ha Crpaterucka oleHa
BJMjaHHe Ha KUBOTHATa CcpejuHa Op.
-123/2  oa 24012025 roa. u
bpamyapot 6p. 09-123/3 oa 25.01.2025
1
JIHHCTEPCTROTO 3a JKMBOTHA CpeiiHa U
OCTOPHO N71aHHUpame rit npudaka.

ia Penytanka Cenepna Makegomia
Navwraa JNpecsera betopoganga™ Hp 3, Cronp
Penyihamka Cenepra Makeaonua

MU TCPC rBo 30 AHBU TH CPeZHITa # 1POCTORIO TN M) M

DREJTUAR:Komunés sé Radovishit B
Blvd. Aleksandar Makedonski nr. 7
2420 Radovish

Republika e Maqedonisé sé Veriut

LENDA:Njoftim
Lidhja: Nr.juaj: 09-123/4 daté 30.01.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kerkesen tuaj per mendim
dérguar Ministris¢ se Mjedisit Jetésor dhe
Planifikimit Hapesinor Sektorit te
Planifikimit Hapésinor me numeér 15-
423/2 daté 03.02.2025, lidhur me
procedurén pér miratimin e dokumentit
planifikues  pér  Ndryshimin  dhe
plotésimin e PDU - pjesa e BU 8 dhe B
U9 me destinacionet Al, A2, B1, B4, G3,
D1, D2, E1, E2 né K.K. Radovish, -
Komuna e Radovishit, ju njoftojmé se,
sipas Ligjit pér Mjedisin Jetésor (“Gazeta
Zyrtare e RM" nr. 53/05, 81/05, 24/07,
159/08, 83/09, 48/10, 124/10. 51/11, 123/12,
93/13, 183/13, 187/13. 42/14, 44/15, 129/15,
192/15, 39/16, 99/18 dhe “Gazeta Zyrtare ¢
RMV™nr.89/22 dhe 171/22), vendimin tuaj
pér mosrealizimin ¢ Vlerésimit Strategjik
té ndikimit né mjedis, nr. 09-123/2 date
24.01.2025 dhe formularin nr. 09-123/3
dateé 25.01.2025,

Ministria e  Mjedisit  Jetésor dhe

Planifikimit Hapesinor i pranon.

Ministria ¢ Mijedisit letosor dhe Planitikimit
hapesinor e Republikes se Magedonisé se Veriut
Bul “Presveta Gogorndica™ nr 3 Shkup
Republika ¢ Magedonise se Veriut

CAYBNHKA CEBEPHA MAKE)

SEKTORITPLANIFIKIMIT HAPESINOR IMNWTHHA PADRRUI
<A IHRR FARUBHL

Apx.6p./Nr. Arkivi. 15-423/3 e i M SR 4
Hata/Data: _ 14 : el B i s ke

+389 2 1251 404

WWw muoeepp Lov mik
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PenyGanna Cenepria Makeaoruja Republika ¢ Magedonise s¢ Veriut

MHHHCTEpPCTBO 3d JKHBOTHA CpeHHa Ministria e Mjedisit Jetésor
H NPOCTOPHO MJ1aHHPaHe dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A MPOCTOPHO IMJIAHHUPAHE
SEKTORI T PLANIFIKIMIT HAPESINOR

DavKkaTta  3aelHo  co  opMmyaapor Vendimi dhe formulari duhet &
14,10, /KUTEIHO e o0jaRyBaaT Ha Bel publikchen detyrimisht né fagen e
TpaHaTa Ha OpPraHoT Koj 1o nojiroTsvea 1 internetit (& organit qé pergatit dhe
OCH NAAHCKHOT JOKYMEHT. miraton dokumentin planitikues.

O [1I0YUT,

j." ‘ ' "*.:M\I‘Iﬂl’l(:'l‘lfl’/ MINISTER
[ k. lzq Moxh%

| Twibicilay

\\L |

Hapaborua/Perpiloi: bajpam Lamng coperHnk/ keshillvar 492« =
Ronrpoanpan/Kontrollon Jajana Maproseka Pucrecka, J Sapy
[MosowHPK pakosoanren Ha cerop )/ ndihmeés udheheges i sektorit

Oaotpua/Miratoi: Nebi Rexhepi, pakosoaunren va cexrop/udhéheqes sektun.'r @
A
| | b

Oaeopua/Miratol. Resmi bjupi-JpKased cexperap/Sekretar shteteror 7 ' |
[abuHeT Ha MuHucrep / kabineti i ministrit il

Coraacen / Me peélgim té [Tocedhen coBeTHHK Ha Kabunet wa muducrep/ Réshilltar i posagém i Kabinetit te

Ministrit
Husamed Agushovski
i

[Mocehen copetrii Ha Katnuer Ha sanctep, Keshilltar i posagem i Kabinetit te Ministrit
il
Nedim Rama J-J

v
MUHHCTEPUTHD Sa MHBO THE CPeANTG ¥ NPUCTORAD 75 M P Ministria ¢ Mjedisit letesor dhe Planifikimic
2 Ha Penyinuka Cepepiia Makeaonuia hapesinor ¢ Republikes se Magedonise s¢ Veriut +3892 3

Naowtad Npecnera boropoguna”™ 6p 3, Cronje Bul “Presveta Bogorodica™ ny 3, Shkup Wt



